

Sweet Bistro i Hedemora AB

559256-6573

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Maria Linnea Kling-Ström, Styrelseledamot

2023-11-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Café och Restaurang
Bolaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-20 - 2021-04-30
Nettoomsättning	2 696 029	1 806 533	1 718 188
Resultat efter finansiella poster	68 628	-11 508	-128 097
Soliditet (%)	7	1	5

Omsättningen har ökat på grund av flytt av adress på lokalen lite större stad och mer restaurang intresse.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	6 903	-11 508	20 395
Balanseras i ny räkning		-11 508	11 508	0
Årets resultat			68 628	68 628
Vid årets utgång	25 000	-4 605	68 628	89 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-4 605
Årets resultat	68 628
Summa	64 023

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	64 023
Summa	64 023

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 696 029	1 806 533
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	185 440
Övriga rörelseintäkter		238 717	27 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 934 746	2 019 449
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-872 955	-858 480
Övriga externa kostnader		-827 458	-610 572
Personalkostnader	2	-959 507	-509 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 404	-40 102
Summa rörelsekostnader		-2 858 324	-2 018 441
Rörelseresultat		76 422	1 008
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 794	-12 516
Summa finansiella poster		-7 794	-12 516
Resultat efter finansiella poster		68 628	-11 508
Resultat före skatt		68 628	-11 508
Årets resultat		68 628	-11 508

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 031 434	1 379 838
Summa materiella anläggningstillgångar		1 031 434	1 379 838
Summa anläggningstillgångar		1 031 434	1 379 838
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		160 760	270 453
Summa varulager m.m.		160 760	270 453
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 449	10 425
Övriga fordringar		11 171	52 481
Summa kortfristiga fordringar		38 620	62 906
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 266	46 188
Summa kassa och bank		33 266	46 188
Summa omsättningstillgångar		232 646	379 547
Summa tillgångar		1 264 080	1 759 385

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 605	6 903
Årets resultat		68 628	-11 508
Summa fritt eget kapital		64 023	-4 605
Summa eget kapital		89 023	20 395
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		156 087	160 004
Summa långfristiga skulder		156 087	160 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		332 398	341 645
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		686 572	1 237 341
Summa kortfristiga skulder		1 018 970	1 578 986
Summa eget kapital och skulder		1 264 080	1 759 385

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 456 940
Försäljningar/utrangeringar	-150 000
Utgående anskaffningsvärden	1 306 940
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-77 102
Årets avskrivningar	-198 404
Utgående avskrivningar	-275 506
Redovisat värde	1 031 434

Not 4 - Långfristiga skulder

	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	36 000

Underskrifter

Årsredovisning för Sweet Bistro i Hedemora AB, 559256-6573
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Borlänge

Anna Maria Linnea Kling-Ström
Anna Maria Linnea Kling-Ström
Styrelseledamot
2023-11-05